
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2 i art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 
2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 2501



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/235/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 748 629,00 23 000,00 771 629,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 23 000,00 23 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 23 000,00 23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 133 436,00 7 000,00 140 436,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000,00 7 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 7 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 119 847,00 2 695,00 122 542,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 026,00 2 695,00 11 721,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 123,00 2 695,00 9 818,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 933 918,00 16 136,00 1 950 054,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 478 000,00 16 136,00 494 136,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 16 136,00 46 136,00

758 Różne rozliczenia 5 629 019,00 48 332,75 5 677 351,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 332,75 48 332,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2501



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 35 905,35 35 905,35

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 427,40 12 427,40

852 Pomoc społeczna 298 512,56 0,00 298 512,56

85295 Pozostała działalność 38 713,56 0,00 38 713,56

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 38 713,56 - 38 713,56 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 38 713,56 38 713,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 312,50 3 156,00 268 468,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 156,00 3 156,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 156,00 3 156,00

Razem: 13 649 050,49 100 319,75 13 749 370,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2501



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/235/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 261 015,83 1 068,77 262 084,60

01095 Pozostała działalność 219 355,83 1 068,77 220 424,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 734,63 1 068,77 33 803,40

600 Transport i łączność 2 645 921,47 65 901,62 2 711 823,09

60016 Drogi publiczne gminne 1 539 362,98 - 38 841,00 1 500 521,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 362,98 - 38 841,00 1 234 521,98

60017 Drogi wewnetrzne 129 764,49 104 742,62 234 507,11

4270 Zakup usług remontowych 16 257,38 - 11 257,38 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 000,00 116 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 067,35 6 000,00 82 067,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 067,35 6 000,00 82 067,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 508,00 12 000,00 51 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 917,34 - 6 000,00 6 917,34

750 Administracja publiczna 2 141 136,55 6 323,36 2 147 459,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 925 306,00 7 392,13 1 932 698,13

4260 Zakup energii 11 365,00 7 392,13 18 757,13

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 611,55 - 1 068,77 50 542,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 792,99 - 1 068,77 10 724,22

852 Pomoc społeczna 719 136,00 0,00 719 136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2501



85295 Pozostała działalność 113 950,50 0,00 113 950,50

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 72 000,00 0,00 72 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 075,00 0,00 20 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 433,00 0,00 3 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 492,00 0,00 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 120,00 0,00 10 120,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 830,50 0,00 1 830,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 463,50 21 026,00 776 489,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 000,00 27 026,00 129 026,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 27 026,00 127 026,00

90095 Pozostała działalność 107 000,00 - 6 000,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 000,00 2 000,00 139 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 2 000,00 6 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 2 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 18 500,00 - 2 000,00 16 500,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

Razem: 15 412 916,49 100 319,75 15 513 236,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2501



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/235/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dzia
ł

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (7+8+10+11
)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodząc
e z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041
Trwałość projektu: Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
w miejscowości Słupia"

6120 2000 2000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 852 85295

Prowadzenie Pilczyckiego Domu 
Seniora w ramach wieloletniego 
programu Senior-Wigor na lata 2015-
2020

531090 108000 69286,44

A.  
38713,56
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2501



3. 900 90001

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Słupia"

4020 2000 2000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

4. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Słupia

400000 200000 200000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

5. 921 92109
Trwałość projektu "Przebudowa 
budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Mnin"

30604 10000 10000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 971834 322000 283286,44 38713,56

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Przebudowa dróg gminnych celem 
polepszenia jakości życia 
mieszkanców Gminy Słupia

1659084,79 220000 84644 135356
Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 
001569T Słupia-Radwanów, nr 
001577T Piaski - Pilczyca, nr 
001615T Konradów - Słupia, nr 
001581T Ruda Pilczycka - Malik, nr 
001614T Mnin - Szwedy, nr 001567T 
Radwanów - Słomiana

1226548 1226548 8259 605016

A. 613273
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0396T Łopuszno-Mnin-Przedbórz 
-pomoc finansowa

301794 301794 301794

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2501



4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nt 0396T 
Wierna Rzeka-lopuszno-Mnin-Wólka-
Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr. woj. 
świętokrzyskiego-pomoc finansowa

375000 375000 375000

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

5. 900 90001 Gminna oczyszczalnia ścieków 4133849 127026 127026

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 900 90015 Modernizacja oswietlenia ulicznego 30000 20000 20000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 7726275,79 2270368 239929 1281810 0 613273 135356

Ogółem 8698109,79 2592368 523215,44 1281810 651986,56 135356 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2501



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/235/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (6+7+9+10

)
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowosci Słupia 36000 36000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 010 01095 Zakup altany ogrodowej 9568,77 9568,77

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 010 01095 Zagospodarowanie terenu 
wiejskiego w miejscowosci Słupia 15822,87 15822,87

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2501



4. 010 01095 Zagospodarowanie i wyposażenie 
skweru we wsi Piaski 8411,76 8411,76

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 7973,98 7973,98

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 116000 116000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

7. 700 70005 Przebudowa pomieszczeń świetlicy 
na toaletę wraz z kanalizacją 6917,34 6917,34

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

8. 754 75412 Zakup rolety przedzielajacej garaż 
OSP 6500 6500

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

9. 754 75412 Zakup aparatu powietrznego 4000 4000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

10.

A.     
B.
C.
D. 

Ogółem 211194,72 211194,72 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2501



źródła 
D. Inne 
źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2501



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/235/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 976 794

1. 600 60014
Starostwo Powiatowe 
w Końskich Przebudowa dróg powiatowych 976 794

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 84 175

1. 754 75412 OSP Słupia
Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego  
i umundurowania

4175

2. 852 85295

Fundacja na rzecz reintagracji 
społecznej i zawodowej 
MONAR

Prowadzenie  Pilczyckiego 
Domu Seniora w ramach 
Wieloletniego Programu Senior-
Wigor na lata 2015-2020

72 000

3. 921 92195

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Ziemi Pilczyckiej Zadania w zakresie kultury, 

sztuki, chrony dóbr kultury 
i tradycji

4 000

4. 921 92195

Stowarzyszenie "Przyszłość 
dla Mnina" Zadania w zakresie kultury, 

sztuki, chrony dóbr kultury 
i tradycji

2 000

5. 926 92695 Stowarzyszenie "Tradycia 
i Przyszłość" w Radwanowie

Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu

2 000

Ogółem 1 060 969

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2501


		2017-08-24T12:10:47+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




